
 

USB 3.2 Dock for M.2+NVMe SSD

Numri i artikullit.:

136-47
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 4 7 4

Sandberg USB 3.2 Dock ofron lidhje të lehtë të jashtme për disqet M.2 dhe
NVMe SSD në madhësi të ndryshme. Vendosni diskun tuaj në këtë dock të vogël
dhe të përshtatshëm, duke shmangur përdorimin e kabineteve dhe vidave.
Lidhet lehtësisht me një port USB-C dhe funksionon menjëherë. Me një
ndërfaqe USB 3.2, ju merrni shpejtësi të shpejta transferimi deri në 10 Gbps.
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 Sandberg USB 3.2 Dock for M.2+NVMe SSD

 Specifikimet
USB3.2 Gen2X1 Type C to M.2 NVMe / SATA SSD Docking Station
USB3.2 Gen2 superspeed up to 10Gbps (backward compatible with older standards)
SSD types supported: M.2, NVMe, M Key
SSD sizes supported: 2230 / 2242 / 2260 / 2280
Max. capacity supported: 4TB
Chipset: RTL9210B

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10     MacOS

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB 3.2 Dock for M.2+NVMe SSD

 Citate nga shtypi

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 7.10 16.40
Gjerësi (cm) 2.70 8.20
Thellësi (cm) 1.20 2.30
Peshë (g) 38.00 67.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-32-dock-for-m2nvme-ssd

Shitës:
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